広島市告示第４３１号

令和４年８月２３日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名 称 ラクア緑井

(2) 所在地 広島市安佐南区緑井五丁目１３６９番地１ほか

２ 大規模小売店舗を設置する者

株式会社フジ

代表取締役 山本 普

愛媛県松山市宮西一丁目２番１号

ほか２者

３ 変更事項

(1) 大規模小売店舗の名称

（変更前）株式会社天満屋 広島緑井店

（変更後）ラクア緑井

  (2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっ

ては代表者の氏名

（変更前）別紙のとおり

（変更後）別紙のとおり

４ 変更年月日

(1) 大規模小売店舗の名称

 令和４年８月１０日

  (2) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっ

ては代表者の氏名

別紙のとおり

５ 届出年月日

令和４年８月２２日

６ 届出書の縦覧場所

 (1) 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

(2) 広島市安佐南区古市一丁目３３番１４号

広島市安佐南区役所市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(1) 縦覧期間

令和４年８月２３日から同年１２月２３日まで。ただし、広島市の休日を定める条

例（平成３年広島市条例第４９号）第１条第１項に規定する休日を除く。

 (2) 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 (1) 提出期限 令和４年１２月２３日

 (2) 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

   広島市経済観光局産業振興部商業振興課

別紙

（変更前）

名 称 代表者 住     所 変更年月日・理由

株式会社天満屋
代表取締役

斎藤 和好
岡山市北区表町二丁目１番１号

令和４年６月３０日

退店

（変更後）

名 称 代表者 住     所 変更年月日・理由

株式会社九州屋
代表取締役社長

小林 拓
東京都八王子市越野２４番地の１

令和４年８月１０日

入店

株式会社イノクチ
代表取締役

井野口 良平
広島市西区草津港一丁目８番１号

令和４年８月１０日

入店

株式会社魚喜
代表取締役

有吉 美和

神奈川県藤沢市湘南台２－１０－

５

令和４年８月１０日

入店

株式会社ニュー・クイ

ック

代表取締役

池野 賢司

東京都中央区日本橋馬喰町一丁目

１４番５号 日本橋Ｋビル９階

令和４年８月１０日

入店

大阪総菜株式会社
代表取締役社長

黒田 祐一

福岡県北九州市門司区黄金町６番

２８号

令和４年８月１０日

入店

山名食品株式会社
代表取締役社長

中嶋 正巳

東京都新宿区西新宿三丁目２０番

２号 東京オペラシティタワー

１９階

令和４年８月１０日

入店

株式会社大華貿易公

司

代表取締役社長

曲 暁麗

広島県広島市安佐南区山本新町四

丁目１１番２３号

令和４年８月１０日

入店

株式会社神保
代表取締役

神保 健一

広島市西区草津港一丁目１０番１

４号

令和４年８月１０日

入店

株式会社エース
代表取締役

冨沢 高志

兵庫県尼崎市東園田町５丁目１２

３－１ 西岡ビル２Ｆ

令和４年８月１０日

入店

株式会社山豊
代表取締役

山本 千曲
広島市安佐南区伴東町７９－２

令和４年８月１０日

入店

有限会社光進堂
代表取締役

矢野 哲章
広島市中区本通１番１４号

令和４年８月１０日

入店

株式会社菓匠清閑院
代表取締役社長

岡田 憲明

京都市下京区四条通麩屋町西入立

売東町２１番地１

令和４年８月１０日

入店

株式会社茶の環
代表取締役

大淵 馨

広島県廿日市市木材港北１５－２

４

令和４年８月１０日

入店

株式会社御菓子所高

木

代表取締役社長

加藤 博基

広島市西区商工センター七丁目１

－１０

令和４年８月１０日

入店

株式会社平安堂梅坪
代表取締役

竹内 恒彦

広島市西区商工センター七丁目１

－１９

令和４年８月１０日

入店

株式会社藤い屋
代表取締役社長

藤井 嘉人
広島県廿日市市宮島町１１２９

令和４年８月１０日

入店

株式会社ボストン
代表取締役

栗栖 一典
広島市中区小網町５－３

令和４年８月１０日

入店

株式会社マツモトキ

ヨシ中四国販売

代表取締役社長

森 崇

岡山県岡山市南区福富西一丁目２

０－３２

令和４年８月１０日

入店

株式会社横浜ポンパ

ドウル

代表取締役

三藤 達男

神奈川県横浜市中区元町四丁目１

５８番地の１

令和４年８月１０日

入店

有限会社花吉
代表取締役

寺尾 睦雄

広島市安佐南区緑井五丁目２２－

１

令和４年８月１０日

入店

株式会社エービーシ

ー・マート

代表取締役社長

野口 実

東京都渋谷区道玄坂一丁目１２番

１号 渋谷マークシティ ウェス

ト１９階

令和４年８月１０日

入店

ミニット・アジア・パ

シフィック株式会社

代表取締役

財津 伸二

東京都台東区柳橋二丁目１９番６

号

令和４年８月１０日

入店

株式会社パピウエア
代表取締役

村上 周策
広島市中区本通９番２号

令和４年８月１０日

入店

マツオインターナシ

ョナル株式会社

代表取締役社長

松尾 憲久

東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目２０

番１０号

令和４年８月１０日

入店

株式会社キャンドゥ
代表取締役社長

城戸 一弥

東京都新宿区北新宿二丁目２１番

１号 新宿フロントタワー ３３

階

令和４年８月１０日

入店

ＲＥＸＴ Ｈｏｌｄ

ｉｎｇｓ株式会社

代表取締役社長

塩塚 哲也

東京都新宿区北新宿２－２１－１

新宿フロントタワー３１Ｆ

令和４年８月１０日

入店

株式会社ナカスカコ

ーポレーション

代表取締役

中須賀 賢一

広島市中区国泰寺町一丁目３－１

５

令和４年８月１０日

入店

株式会社クロックワ

ークホールディング

ス

代表取締役

平野 信之

東京都中央区築地四丁目１－１

東劇ビル １４Ｆ

令和４年８月１０日

入店